

ประมาณการก่อสร้าง
เทศบาลตำบลท่าซويم อำเภอลือชัย จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ โครงการปรับเส้นทางคมนาคมเพื่อการคมนาคมขนส่งสินค้าการเกษตร
ปริมาณงาน จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณหน้าหอพักเจษฎา จุดสิ้นสุดโครงการเชื่อมถนนคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร หรือคิดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์

สถานที่ก่อสร้าง ซอยหน้าศาลา SML หมู่ที่ 8 ต.ท่าซويم อ.ลือชัย จ.นครราชสีมา

หน่วยงานที่ออกแบบและรายการประกอบแบบ กองช่างเทศบาลตำบลท่าซويم

แบบเลขที่

ประมาณการ 14 ต.พ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานคู่อริ้วคั่นทางเดินแล้วบดทับ 1.1 งานคู่อริ้วคั่นคอก หนา 10 ซม.	450.00	ตร.ม.	380.00	171,000.00	8.09	45,000.00	216,000.00	
2	งานรองพื้นทาง 2.1 งานทรายหนาบ	1,350.00	ตร.ม.	1,820.00	2,457,000.00	306.00	413,100.00	2,870,100.00	
3	งานผิวทาง 3.1 คอนกรีต 1:2:4 3.2 ไม้แบบ (ค่าวัสดุ 20% ค่าแรงงาน 100%) 3.3 Wire mesh 3/4mm. @0.20m.# 3.4 เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด Ø 12 มม. 3.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 15 มม. 3.6 แอสฟัลท์อุรยะค้อ	675.00	ตร.ม.	117.00	15,795.00	113.00	76,275.00	92,070.00	
4	งานไหล่ทางหินคลุกกว้าง 0.20 ม. 4.1 หินคลุก	9,000.00	ตร.ม.	25.00	225,000.00	5.00	45,000.00	270,000.00	
		1,322.00	กก.	19.00	25,118.00	2.50	3,305.00	28,423.00	
		1,232.00	กก.	20.00	24,640.00	2.50	3,080.00	27,720.00	
		82.50	ลิตร	33.00	2,722.50	15.00	1,237.50	3,960.00	
	ยอดรวม			410.00	2,921,275.50	99.00	586,997.50	3,508,273.00	
	FACTOR F = 1.3347							4,682,491.97	
	ค่าป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย							3,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							4,685,491.97	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ							4,680,000.00	

ราคามันโยทาท์ ๒ เมตร 24.00-24.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)
(ลงชื่อ)
(ลงชื่อ)
(ลงชื่อ)

อนันต์

(นายสมยุทธ์ จรเสมอ)
นายอำเภอโชคชัย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการปรับเส้นทางคมนาคมเพื่อการคมนาคมขนส่งสินค้าการเกษตร
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยหน้าศาลา SML หมู่ที่ 8 บ้านดอนไพล ต.ท่าเยี่ยม อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าเยี่ยม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน ...1...หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 ก.ย. 2560
 ระยะทางตลอดสาย 1,500.00 กม.
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทางลูกรัง กว้าง 6.00 เมตร
 ชนิดไหล่ทาง กว้าง เมตร
 ระยะทางดำเนินการ กม. ผิวทางกว้าง 6.00 เมตร
 ช่วงที่ 1 ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 0+1,500

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F 1.3347	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานทาง	3,508,273.00	1,174,218.97	4,682,491.97	
2	งาน/กลุ่มป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00		3,000.00	
"ก".....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			4,685,491.97	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			4,680,000.00	
ตัวอักษร	สี่เหลี่ยมแบนแปดเหลี่ยมบาทถ้วน				

อธิบดีกรมการ กำนันตำบลท่าเยี่ยม

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

อนุมัติ

(นายชยยุทธ จรเสมอ)
 นายอำเภอโชคชัย

.....